
UCHWAŁA NR XV/149/08 
RADY POWIATU ZGIERSKIEGO 

z dnia 24 stycznia 2008r. 
 

w sprawie przekazania Ministrowi Rolnictwa i Rozwoju Wsi 
prowadzenia szkół i placówki wchodzących w skład 

Zespołu Szkół Rolniczych im. Batalionów Chłopskich w Bratoszewicach 
 

 Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. i oraz pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592; z 2002r. 
Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, 
poz. 1688 i Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, 
poz. 1055 i Nr 167, poz. 1759 oraz z 2007 r. Nr 173, poz. 1218) oraz art. 5               
ust. 5e ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r.  
Nr 256, poz. 2572, Nr 273, poz. 2703 i Nr 281, poz. 2781; z 2005 r. Nr 17,             
poz. 141, Nr 94, poz. 788, Nr 122, poz. 1020, Nr 131, poz. 1091, Nr 167,                 
poz. 1400 i Nr 249, poz. 2104; z 2006 r. Nr 144, poz. 1043, Nr 208, poz. 1532              
i Nr 227, poz. 1658 oraz z 2007 r. Nr 42, poz. 273, Nr 80, poz. 542, Nr 115,          
poz. 791, Nr 120, poz. 818, Nr 180, poz. 1280 i Nr 181, poz. 1292)                          
Rada Powiatu Zgierskiego uchwala, co następuje: 
 
 §1. 1. WyraŜa się zgodę na przekazanie z dniem 1 stycznia 2009 r. 
Ministrowi Rolnictwa i Rozwoju Wsi, w drodze porozumienia, prowadzenia 
szkół i placówki wchodzących w skład Zespołu Szkół Rolniczych                                  
im. Batalionów Chłopskich w Bratoszewicach wraz z mieniem przekazanym               
na rzecz Skarbu Państwa: 
1) Technikum w Bratoszewicach kształcące w zawodach: 

a) technik rolnik, 
b) technik agrobiznesu, 
c) technik Ŝywienia i gospodarstwa domowego, 
d) technik organizacji usług gastronomicznych; 

2) Zasadniczej Szkoły Zawodowej w Bratoszewicach kształcącej w zawodach: 
a) rolnik, 
b) mechanik – operator pojazdów i maszyn rolniczych; 

3) Ośrodek Dokształcania i Doskonalenia Zawodowego w Bratoszewicach. 
 2. Przekazanie, o którym mowa w ust. 1, obejmuje równieŜ funkcjonujące 
w Zespole  Szkół Rolniczych im. Batalionów Chłopskich w Bratoszewicach 
pracownie praktycznej nauki zawodu oraz internat prowadzony przez ten 
Zespół. 
 
 
 
 



 § 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Zgierskiego. 
 
 § 3. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu                  
na tablicy ogłoszeń Rady Powiatu Zgierskiego. 

 
 
 
 
 
 
 

 


